
令和７年 2月２５日 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

構成機関の長 様 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

会長 松本 正志 

（公印省略） 

  

令和６年度第 2回 長浜米原しょうがい者自立支援協議会全体会議の開催について 

（ご案内） 

 

立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日ごろは、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、今年度の各部会等の協議・取組内容等を報告させていただく標記の会議を、下記の 

とおり開催しますので、ご多用のところ恐れ入りますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し

あげます。 

なお、出席を希望される方は、３月７日（金）までに別紙「出欠連絡票」を事務局までメール

または FAXにて送付いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 令和７年３月１４日（金）１３：00～１５：３０（時間をお間違えないようにお願いします） 

 

２．場所 長浜まちづくりセンター２階 多目的ホール（長浜市高田町 12-34番地） 

           

３．内容  

今年度における作業班、プロジェクト会議の取組みについて 

（※作業班、プロジェクト会議の体制については別紙参照ください） 

        新規事業所紹介 

        その他情報提供 等 

（別紙開催要領のとおり） 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 事務局 

担当：喜田、岸田 

〒529-0341 長浜市湖北町速水 1860番地 

TEL：0749-78-2144 FAX：0749-78-2212 

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp 


